

ÇAPRAZA KALAN ÖĞRENCİLER İÇİN MÜHENDİSLİK TASARIMI DERSİ ANKET FORMU

ÖNEMLİ NOT: Bu duyuru, 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı **GÜZ** Döneminde “Mühendislik Çözümlenmeleri” dersini alan öğrenciler için **geçerli değildir**. Bu öğrenciler, Güz Döneminde hangi öğretim Üyesinden “Mühendislik Çözümlenmeleri” dersini aldılarsa (Güz dönemindeki dersten kalsalar dahi), Bahar Döneminde de **aynı öğretim üyesine** ait “Mühendislik Tasarımı” ve “Mühendislik Projesi” dersini seçmek zorundadır. Aksi halde ders onayı **verilmeyecektir**.

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Döneminde “Mühendislik Çözümlenmeleri” dersini seçmek isteyen **ÇAPRAZA kalan** bölümümüz öğrencileri, **öncelikle 17-21 Şubat 2025 “Kayıt Yenileme” haftasında** Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Abdullah KEÇECİLER üzerine açılan “Yönetim Tasarımı” ve “Yönetim Projesi” derslerini seçmeleri gerekmektedir.

Daha sonra, “Mühendislik Tasarımı ve Projesi” dersini seçen her bir öğrenci **17-21 Şubat 2025 “Kayıt Yenileme” haftasında** aşağıda linkte verilen anketi **mutlaka** doldurmak zorundadır. Ankette, “Mühendislik Çözümlenmeleri” dersinde çalışmak istediğiniz **3 tane “Öğretim Üyesi”** seçmeniz istenecektir (Her ne kadar ankette Mühendislik Çözümlemesi olarak ifade edilse de ÇAPRAZA kalmanız nedeniyle atamanız “Mühendislik Tasarımı” ve “Mühendislik Projesi” derslerine yapılacaktır). Verdiğiniz tercihlere göre Öğretim Üyesine atama modeli oluşturulan “Karar Destek Sistemi” ile yapılacaktır ve atama prosedürü aşağıdaki gibi olacaktır:

- Her birinizden **3 tercih** alınacaktır.
- Toplam öğrenci sayısına göre her bir öğretim (NÖ/İÖ) için “Öğretim Üyesi” başına adil bir kota oluşturulacaktır.
- Öğrenciler, AGNO’larına göre sıralanacak ve AGNO’su en yüksek olan öğrenciden başlanarak ve ilgili “Öğretim Üyesi”nin de kotası dikkate alınarak ilk tercihlerinden itibaren atama gerçekleştirilecektir. İlk tercihteki “Öğretim Üyesi”nin kotası dolu ise, ikinci tercih dikkate alınacak ve bu işlem üç tercih için tekrarlanacaktır.
- Ayrıca, anketteki bir soru da Öğretim Üyelerini puanlama üzerinedir. Her bir Öğretim Üyesini 1 ile 7 arasında puanlandırınız. **7 puan**, en fazla çalışmak istediğiniz öğretim üyesi iken; **1 puan** ise en az çalışmak istediğiniz öğretim üyesi anlamı taşımaktadır. Eşit puan vermeniz durumunda, sistem eşit puan verdikleriniz arasında rasgele atama yapacaktır. Böylece, 3 tercih yaptığınız Öğretim Üyesinin kotası dolu olması halinde kalan derslere rassal atama yerine bu puanlama tablosu kullanılarak atama yapılacaktır.

NOT-1: Bu puanlama sadece bilgi amaçlı olarak arşivde tutulacaktır, atamaya etkisi olmayacaktır. Atamalarınız, ankette seçtiğiniz **3 öğretim üyesinin önceliği** dikkate alınarak yapılacaktır. Seçtiğiniz öğretim üyelerinin kotası dolu ise, kotası en az olan hocadan başlanarak rassal atama yapılacaktır.

NOT-2: Atama işlemi, her öğretim için ayrı ayrı yapılacaktır.

- Böylece bir yandan her bir “Öğretim Üyesi” üzerindeki yük dengelenmeye çalışılırken diğer yandan sizlerin sınıf başarılarınız ve tercihleriniz de dikkate alınarak atama yapılmış olacaktır.
- Atama sonucuna göre belirlenen dersler, **24-26 Şubat 2025 tarihleri arasında Ekle/Sil** haftasında **Danışmanlarınız** tarafından sisteminize eklenecektir.

- Anket formunu doldurmayan öğrenci, **kalan kotalara rastgele atanacaktır.**
- Anket formunda bilgiler teyit edilecektir ve yanlış bilgi veren (AGNO, daha önce başka bir hoca ile çalışıp çalışmadığı ile ilgili bilgi vb.) öğrencilerin, anket tercihleri dikkate alınmayarak rastgele atama yapılacaktır.
- Anket formuna **@ogr.dpu.edu.tr** uzantılı öğrenci mail adresinizi kullanarak giriş yapabilirsiniz. Aksi halde ankete formuna giriş yapamazsınız. Buna rağmen ankete giriş yapamamanız ve anketin nasıl yapılacağını anlamamanız halinde busra.tutumlu@dpu.edu.tr adresine durumunuzu anlatan bir e-posta gönderiniz.
- Anket bilgilerinizde değişiklik yapmak isterseniz, aynı mail adresinizle giriş yaparak bilgilerinizi ve/veya tercihlerinizi güncelleyebilirsiniz.
- Anket formu, **21.02.2024 Cuma günü saat 23:59'da** otomatik olarak kapanacaktır.

NOT: Daha önce herhangi bir “Öğretim Üyesi”nden Mühendislik Tasarımı/Çözümleme dersi almadığınız halde; bir “Öğretim Üyesi” ile herhangi bir fabrikada çalışmaya başladıysanız, bunu belgelemek kaydı ile anket formu doldurma esnasında çalıştığınız “Öğretim Üyesi” adını seçerek anketi tamamlayabilirsiniz. Bu belgeyi (ıslak imzalı ve firma bilgilerinizi içeren resmi bir evrak olmalıdır) derya.deliktas@dpu.edu.tr'ye durumu anlatarak e-posta atınız.

Anket formu linki: <https://docs.google.com/forms/d/1-tRm6dL8Ec8c2fYBOhXFrxfXrTEWw7dZWp87WUuMoE0/edit>

NOT: Yukarıdaki linke tıkladığınız zaman aşağıdaki uyarılardan biri ile karşılaşabilirsiniz, bu oturumunuzu açmadığınız anlamına gelmektedir. Bunun için, açılan sayfayı kapattıktan sonra öncelikle gmail'den **@ogr.dpu.edu.tr** uzantılı e-mail hesabınıza giriniz ve daha sonra tekrardan yukarıdaki anket formu linkine tıklayınız.

İzne ihtiyacınız var

Bu form yalnızca sahibinin kuruluşundaki kullanıcılar tarafından görüntülenebilir.

Bu durumun hatalı olduğunu düşünüyorsanız formun sahibiyle iletişim kurmayı deneyin.

[Daha Fazla Bilgi Edinin.](#)

[Kötüye Kullanımı Bildirme](#)

Google Formlar

Dosya kullanılmıyor

Maalesef bu dosyada bir sorun var. Lütfen yeniden yükleyin.